
PREFEITURADE, 

vi Usp ou CEPRN 	
.0 p0 

oiø 	COMPROMISSO COM O POVO 

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE 

Pregão Eletrônico n° PE 08/2022-SEDUC/SRP 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LIVROS, JUNTO A 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

Aos 04 dias do mês de novembro do ano de 2022, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceara/CE, CNPJ - 
10.462.49710001-13, realíiou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Flavia Maria Carneiro da 
Costa, auxílíado(a) pela Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Antonio Francísco do Nascimento e Francisco Envan 
Machado Magalhães, com o objetivo de adquirir REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO 
DE LIVROS, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, conforme especí1caçôes e quantidades definidas no ato 
convocatório. 

Empresas Participantes: 

NORTE DISTRIBUIDORA DE LIVROS EIRELI, CPF/CNPJ: 28.673.45110001-09, ~PP: Sim 
ADA COMERCIO DE LIVROS E SERVIÇOS EIRELI, CPFICNPJ: 39.340.50110001-52, ME/EPP: Sim 
Educart Solucao Educacional Ltda, CPF/CNPJ: 45.842.944/0001-44, ME/EPP: Sim 

Lotes: 

Lote 1- Diversos 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:NORTE DISTRIBUIDORA DE LIVROS EIRELI 
CPF/CNPJ:28.673.45 1/0001-09 
Data Registro Oferta:28.673.451/0001 -09 
Hora Registro Oferta: 16:16:29 
Valor da Oferta:1 .967.000,00 
Marca do Produto:Diversos 

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante des1assificado, 

Lances 
Maine da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance 
NORTE DISTRJBUID()RJ\ DE LIVROS EIRELI 28673.451/0001-09 0411112022 1004:32 1.937200,00 

NORTE DISTRIBUIDORA DE LIVROS EIRELI 28673.451/0000.09 04/11/2022 10:19:42 1 .937.0O0X) 
NORTE D1STR1BUfl)ORi DE LIVROS EIRELI 28.673.45110001-09 0411112022 10:28:36 1.920.000,00 
NORTE DISTRIBUIDORA DE LIVROS E1RELJ 28.673.451/0001-09 04/11/2022 10:31:06 1.900.000,00 
NORTE DISTRIBUIDORA DE LIVROS E]RELI 28.673.451/0001.09 04/11/2022 10:33:55 1.880.000,00 
NORTE DISTRIBUIDOR.?, DE LIVROS EIREL1 28.673.451/0001-09 1 0411112022 1 	10:36:15 1578.000,00 

Recuos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 2- Diversos 
Participação Licitante: Ampla particípação 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: NORTE DISTRIBUIDORA DE LIVROS EIRELI 
CPF/CNPJ:28.673.45110001 -09 
Data Registr3 Oferta:28.673.451 /0001-09 

Rua José Joaquim Joaquim de Carvalho. n°473. Centro - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 



PREFEITURA DEi 

VIÇOSIIDOIJ(IIRII 
COMPROMISSO COM O POVO 

Hora Registro Oferta: 16:16:59 
Valor da Oferta :2.376.750,00 
Marca do Produto:Diversos 

Deadassificação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 
Lances 

Nome da Empresa CPF!CNPJ Data Hora 1 Valor do Lance 
[MORTE DLSTRIBUIJ)ORA DE LIVROS EIREL1 28.673.4510001-09 04/11/2022 11:18:32 2.360.00000 
[NORTE DISTRIBUIDORA 1)E LIVROS EIRELI 28.613.451/0001-09 0411112022 11:20:44 2.355.00000 

NORTE DISTRIBUIDORA DE LIVROS EIRELI 28.673.45110001-09 04/11/2022 1126:13 2347500,00 
Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 3 - Diversos 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:ADA COMERCIO DE LIVROS E SERVIÇOS EIRELI 
CPF/CNPJ:39 340.501/0001-52 
Data Registro Oferta:39.340.501 /0001-52 
Hora Registro Oferta:08:34: 19 
Valor da Oferta:2543.820,00 
Marca do Produto:Diversos 

Desclassificação(ôes): 
Nenhum participante desdassificado. 

Lances 
Nome da Empresa -  CPF/CNPJ _Jjata Honi_ . JYaIor do Lance 
ADA COMERCIO DE LIVROS E SERVIÇOS EJRELI 39.340.50 lI0001-52 04/11/2022 10:08:25 2.322.615,00 
ADA COMERCIO DE LIVROS E SERVIÇOS EIRELI 1 	39.34030110001-52 0411112022 10:12:36 2212.050,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 4-Diversos 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:AD & COMERCIO DE LIVROS E SERVIÇOS EIRELI 
CPF/CNPJ:39.340.50110001 -52 
Data Registro Oferta:39.340.50110001-52 
Hora Registr Oferta: 16:50:37 
Valor da Oferta:2.978.766,50 
Marca do Produto:Diversos 

Desclassificação(ôes): 
Empresa:Educart Solucao Educacional Ltda 
COFICNPJ:45.842.94410001 -44 
Data Registro Oferta:031I 1t2022 
Hora Registi o Oferta: 16:21:43 
Valor da Oferta:2.978.766,50 
Marca do Produto:Diversos 

Rua José Joaquim Jcaqwm de Carvalho, no  473, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000-- Viçosa do Ceará - Ceará 

Os 



, 

PREFEITU RA DEI 

vi uso ou CERRO 
COMPROMISSO COM 0 POV 

Motivo da Desclassificação:INABILITADA por não atender ao Edital nos ITENS:652.d) (não apr 	tou os 
termos de abertura e de encerramento do Livro Diário);6. 5.8. (não apresentou); 6.5.11. (não comprov u capital 
social mínimo ou o valor do patrimônio líquido de no mínimo lO°/o (dez por cento) do valor estimado da sua 
proposta de preços, (capital social 120.000,00; proposta 2.659.640,00); restando inabilitado conforme 
preceitua o iteiri 6.7.5. do Edital 

Lances 
Nome da Empresa 	 - - CPFICNPJ Data hora Valor do Lance 
ADA COMERCIO DE LIVROS E SERVIÇOS EIRELI 39.340.5OIiUX)l .52 0411112022 10:05:51 2.925.603.00 
Edu~ So1uc*'Edueaciona1 LIda 45.842.944/0001-44 04/0/2022 10.06:16 2.792.619,50 
Edu~ Solucao Educacional Lida 45.842.94410001-44 04/11/2022 10:16:43 2.659.640,00 
ADACOMERCIO DE,  LIVROSE SER VIÇOS EIREU 39.340.501/N00l-52 04/1112022 15:58:23 2.659.880,00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote 5 - Diversos 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação Homologado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa:ADA COMERCIO DE LIVROS E SERVIÇOS EIRELI 
CPF/02NPJ:39. 340.501/0001-52 
Data Registro Dferta:39.340.501/0001 -52 
Hora Registro Oferta: 15:36:1 1 
Valor da OferLt:278.857,00 
Marca do Prod uto:Diveisos 

Desclassifkação(ôes): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
CPFJCNPJ Data Hora Valor do Lance 	] 

ADA COMERCIO DE LIVEOS E SERVIÇOS EIRELI 39.340.501X)01-52 0411112022 10.08:54 254.605,00 
ADA COMERCIO DE LIVROS E SERVIÇOS EIRELI 39.340.501A)001-52 04/11/2022 10:13:22 242.5(X.) 00 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Superadas as etapas de Inlenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: NORTE DISTRIBUIDORA DE LIVROS EIRELI 
CPF/CNPJ: 28.673.45110001-09 
Data Registro Oferta: 0411112022 
Hora Registro Oferta: 10:36:15 
Valor da Oferta: l378.000,00 

Descrição do Produto: LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 2° ANO DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 1 LIVRO DO ALUNO: ISBN: 978-85- 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 139,39 
Quantidade: 2.000,00 

Rua Jose Joaquim Joaquim de Carvalho. n ° 473, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 



.&IIA - 

1 

PREFEITURA DEi 

vi uso no CIRRO 
COMPROMISSO COM O POVO 

Informação Complernentar 
Descrição do Produto: LIVRO APROVA BRASIL DE LINGUA PORTUGUESA PARA 50  ANO DO 
ENSINO FUNDAME NTAL 1 LIVRO DO PROFESSOR:IS 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 176,63 
Quantidade: 100,00 
Informação Compkinefflar 
Descrição do Produto: LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 9° ANO DO ENSINO 
FUNDAMENTAL II LIVRO DO PROFESSOR:ISBN: 97 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 176,63 
Quantidade: 100,00 
Informação Comple nentar: 
Descrição do Produto: LIVRO APROVA BRASIL DE LÍNGUA PORTUGUESA PARA 90  ANO DO 
ENSINO FUNDAMENTAL II LIVRO DO PROFESSOR:! 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 176,63 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: LIVRO APROVA BRASIL LÍNGUA PORTUGUESA PARA 20  ANO DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 1 IVRO ALUNO. ISBN: 978-85- 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 139,39 
Quantidade: 2.000,00 
Informação Compkmentar. 
Descrição do Produto: LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMATICA PARA 5° ANO DO ENSINO 

FUNDAMENTAL 1 LIVRO DO ALUNO:ISBN: 978-85- 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 139,39 
Quantidade: 2.000,00 
informação Complementar: 
Descrição do Produto: LIVRO APROVA BRASIL LINGUA PORTUGUESA PARA 5° ANO DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 1 LIVRO ALUNO. ISBN: 978-85- 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 139,39 
Quantidade: 2.000,)0 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMA11CA PARA 9° ANO DO ENSINO 
FUNDAMENTAL II LIVRO DO ALUNO:ISBN: 978-85- 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 164,22 
Quantidade: 2.00000 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: LIVRO APROVA BRASIL LÍNGUA PORTUGUESA PARA 9° ANO DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 11 LIVRO ALUNO. ISBN: 978-85 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 16442 
Quantidade: 2.000,00 
Informação Complementar. 
Descrição do Produto: LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMATICA PARA 20  ANO DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 1 LIVRO DO PROFESSOR:ISBN: 978 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 16,63 
Quantidade: 100,00 

Rua José Joaquim Joaquim de carvalho, n°473. Centro - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62300400 - Viçosa do Ceará - Ceará 



COMPROMISSO COM O POVO 

Informação Complementar: 
Descrição do Produto: LIVRO APROVA BRASIL DE LINGUA PORTUGUESA PARA 2° ANO DO 
ENSINO FUNDAMEÍTAL 1 LIVRO DO PROFESSORAS 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 176,63 
Quantidade: 100,00 
Informação Compleinentar 
Descrição do Produt: LIVRO APROVA BRASIL DE MATEMÁTICA PARA 50  ANO DO ENSINO 
FUNDAMENTAL 1 LIVRO DO PROFESSOR:ISBN: 978 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 176,63 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 2 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: NORTE DISTRIBUIDORA DE LIVROS EIRELI 
CPF/CNPJ: 28.67145110001-09 
Data Registro Oferta: 0411112022 
Hora Registro Oferia: 11:26:13 
Valor da Oferta: 2,347.500,00 

Descrição do Produto: DESCOBRINDO A GRAMÁTICA lo ANO LIVRO ALUNO ISBN 978-6557422748 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 161,00 
Quantidade: 1.500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: DESCOBRINDO A GRAMÁTICA -2° ANO LIVRO ALUNO ISBN 978-6557422762 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 161,00 
Quantidade: 1.500,00 
Informação Complementar. 
Descrição do Produto: DESCOBRINDO A GRAMATICA -3° ANO LIVRO ALUNO ISBN 978-6557422786 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 161,00 
Quantidade: 1.500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: DESCOBRINDO A GRAMATICA -4° ANO LIVRO ALUNO iSBN 978-6557422809 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 161,00 
Quantidade: 1.50000 
Informação Complementar:  
Descrição do Prod ato: DESCOBRINDO A GRAMATICA -5° ANO LIVRO ALUNO ISBN 978-6557422823 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 161,00 
Quantidade: 1.500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: DESCOBRINDO A GRAMATICA -6° ANO LIVRO ALUNO ISBN 978-8596002233 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 190,00 
Quantidade: 1.50C.,00 
Informação Complementar- 
Descrição do Produto: DESCOBRINDO A GRAMATICA -7° ANO LIVRO ALUNO ISBN 978-8596002257 

Rua José Joaquim Jcaqwm de Carvalho. n°473, Centro - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 

A 



PREFEITURA DEi 

VIÇOSO ao afiRO  
'0$ADOCø 	 COUPROMISSO com OPOVO 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 190,60 
Quantidade: 1.500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do ProduI,: DESCOBRINDO A GRAMÁTICA -8° ANO LIVRO ALUNO 
ISBN 978-8596002271 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 190,00 
Quantidade: 1.500,0) 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: DESCOBRINDO A GRAMÁTICA -9° ANO LIVRO ALUNO 
ISBN 978-8596002295 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 190,00 
Quantidade: 1.500,00 
Informação Complementar. 

Número do Lote: 3 
Situação do Lote: Hmo1ogado 

Empresa Vencedoni: ADA COMERCIO DE LIVROS E SERVIÇOS EIREL1 
CPF/1CNPJ: 39.340.50110001-52 
Data Registro Oferta: 0411112022 
Hora Registro Oferta: 10:12:36 
Valor da Oferta: 2.2 12.050,00 

Descrição do Produto: FÉ NA VIDA - 1° ANO, ISBN:978-85-10-08779-7 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 159,90 
Quantidade: 1.500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: FE NA VIDA -2° ANO, ISBN:978-85-10-08778-0 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 159,90 
Quantidade: 1.500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: FE NA VIDA 30  ANO, ISBN:978-85-10-08548-9 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 159,90 
Quantidade: 1.500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: FÉ NA VIDA -4° ANO, ISBN:978-85-10-08545-8 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 159,90 
Quantidade: 1.500,00 
informação Complementar: 
Descrição do Produto: FE NA VIDA - 5° ANO, ISBN:978-85-10-08541-0 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 159,90 
Quantidade: 1.500,00 
Informação Complementar.  
Descrição do Produto: FE NA VIDA - 6° ANO, ISBN:978-65-58-17325-0 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 168,80 

Rua José Joaquim Joaquim de carvalho, n°473. Centro - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 

roo 



PREFEITURA DE 

vi uso ou CERRO 
COMPROMISSO COM O POVO 

Quantidade: 1.500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: FE NA VIDA -7° ANO, ISBN:978-65-58-17320-5 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 168,80 
Quantidade: 1.500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: FE NA VIDA - 8° ANO, ISBN:978-65-58-17448-6 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 168,80 
Quantidade: 1.500,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: FE NA VIDA - 9° ANO, ISBN:978-65-58-17937-5 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 168,80 
Quantidade: 1.500,00 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 4 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: ADA COMERCIO DE LIVROS E SERVIÇOS EIREL1 
CPF/CNPJ: 39.340.50110001-52 
Data Registro Oferta: 04/1112022 
Hora Registro Oferta: 15:58:23 
Valor da Oferta: 2.559.880,00 

Descrição do Produto: IUT INFANTIL II ALUNO - Coleção Uerê. Composição: Livro didátíco novo Brincar 
e Aprender - vol 2; A 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 321,83 
Quantidade: 1 .000,)0 
Informação Complementar. 
Descrição do Produto: KIT INFANTIL II PROFESSOR- Coleção Uerê. Composição: Livro didático novo 
Brincar e Aprender vol 2; 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 426,64 
Quantidade: 150,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: KIT INFANTIL 111 ALUNO - Coleção Uerê. Composição: Livro didático novo Brincar 
e Aprender - vol 3; 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 323,43 
Quantidade: 2.000.00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: KIT INFANTIL 111 PROFESSOR- Coleção Uerê. Composição: Livro didático novo 
Brincar e Aprender - vol 3 	 - 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 423,19 
Quantidade: 200,0) 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: KIT INFANTIL IV ALUNO - Coleção Uerê. Composição: Livro didático novo Brincar 
e Aprender -vol4; A 
Marca: Diversos 

Rua José Joaquim Joaquim de Carvalho. n°473. Centro - Fone: (88)3632.1448- Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 



PREFEITURA DE 

VIÇOSIIDüIJ[IIRII 	no 

COMPROMISSO COM O POVO 

Valor Unitário: 340,03 
Quantidade: 2.000,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produio: KIT INFANTIL IV PROFESSOR- Coleção Uerê. Composição: Livro didático novo 
Brincar e Aprender - vol 4; 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 444.84 
Quantidade: 200,00 
Informação Complementar 
Descrição do Produto: KIT INFANTIL V ALUNO - Coleção Uerê. Composição: Livro didático novo Brincar 
e Aprender - vol 5; Au 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 341.63 
Quantidade: 2.000,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produo: KIT INFANTIL V PROFESSOR- Coleção Uerê. Composição: Livro didático novo 
Brincar e Aprender - vol 5. 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 44634 
Quantidade: 200.00 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 5 
Situação do Lote: Homologado 

Empresa Vencedora: ADA COMERCIO DE LIVROS E SERVIÇOS EIRELI 
CPF/CNPJ: 39.340.501/0001-52 
Data Registro Oferta: 0411112022 
Hora Registro Oferta: 10:13:22 
Valor da Oferta: 242500,00 

Descrição do Produto: O CORAJOSO TUBARÃO- LIVRO FANTOCHE, ISBN: 9788555501296 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 89,90 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: FORMAS E NUMEROS - PEÇAS P/ ENCAIXAR, ISBN:9786556650456 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 129,90 
Quantidade: 100,0C 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: SONORO 10 SONS - ANIMAIS SELVAGENS, ISBN:9786556650234 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 99,90 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: AMIGUINHOS DA FAZENDA: CAVALO, ISBN:9786587715308 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 34,90 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar- 
Descrição do Produto: AMIGUINHOS DA FAZENDA: PATINHO, ISBN:978658771 5292 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 34,90 

Rua José Joaquim Joaquim de Carvalho, n°473, Centro - Fone (88) 36321448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará- Ceará 



M(I+ 

PREFEITURA DEi 

VIÇosq  Do CERRO 
COMPROMISSO COM O POVO 

Quantidade: 100,00 
Informação Complementar. 
Descrição do Produto: AMIGUINHOS DA FAZENDA: OVELHA, ISBN:9786587715261 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 34,90 
Quantidade: 100,00 
Informação Compkmentar. 
Descrição do Produto: AMIGUINHOS DA FAZENDA: VAQUINHA, ISBN:978658771 5315 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 34,90 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: QUEM E VOCE? EU SOU UM CACHORRO, ISBN:978858 1023083 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 49,90 
Quantidade: 100,0€ 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: QUEM E VOCE? EU SOU UMA ZEBRA, ISBN:9788581023090 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 49,90 
Quantidade: 100,0( 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: QUEM E VOCE? EU SOU UMA GATINHA, ISBN:97885810231 13 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 49,90 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: FORMAS DIVERTIDAS: CÍRCULO, ISBN:9788581 022598 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 79,90 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: O JACARE COMILÃO- LIVRO FANTOCHE, ISBN: 9788555501265 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 89,90 
Quantidade: 100,0() 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: FORMAS DIVERTIDAS: ESTRELA, ISBN:9788581022611 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 79.90 
Quantidade: 100,01) 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: LIVRO MUSICAL: FUI MORAR NUMA CASINHA, ISBN:9786587715186 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 5990 
Quantidade: 100,0) 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: LIVRO MUSICAL: O SAPO NÃO LAVA O PE, ISBN:978658771 5179 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 59,90 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar. 
Descrição do Produto: LIVRO QUEBRA-CABEÇAS GRANDE: BRANCA DE NEVE, 
ISBN:9788581020952 

1 

Rua José Joaquim Jo.iqwm de carvalho, n°473. Centro - Fone: (88) 3032.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 



NA MO 

4-5 
IkA 

 r- 

vi osn ou CERRO 
DMO cf. 	 COMPROMISSO COM O POVO 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 49,90 
Quantidade; 100,00 
Informação Complementar: 

Descrição do Produto: LIVRO QUEBRA-CABEÇAS GRANDE: PINOQUIO, ISBN:9788581020938 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 49,90 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 

Descrição do Produto: ANIMÃOS, ISBN:9786555960792 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 52,91) 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 

Descrição do Produt: EU NAO GOSTO DE CASCAS, ISBN:978655 5960754 

Marca: Diversos 
Valor Unitário: 52,911 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: (3UIDO VAI A ESCOLA, ISBN:9788545400349 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 52,9(' 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 

Descrição do Produto: GUIDO VAI A FAZENDA, ISBN:9788545400356 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 52,90 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 

Descrição do Produto: BEM-ME-QUER - JUNTO E MISTURADO, ISBN:9786555303810 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 34,90 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 

Descrição do Produto: TA NA HORA DO BANHO - EDU O ELEFANTE, ISBN:9788555502347 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 49,90 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 

Descrição do Produto: FABULAS QUE ENSINAM A CIGARRA E A FORMIGA, ISBN:9788555580567 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 89,90 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 

Descrição do Produto: FABULAS QUE ENSINAM O RATO DO CAMPO E O RATO DA CIDADE, 
ISBN:97885555805 12 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 89,90 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar. 

Descrição do Produto: FABULAS QUE ENSINAM A GALINHA DOS OVOS DE OURO, 
ISBN:9788555580543 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 89,90 

Rua José Joaquim Joaqimn de Carvalho, n°473, Cenim - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-00() - Viçosa do Ceará - Ceará 



PREFEITURA DEi 

vi Usq no CERRA 
COMPROMISSO COM O POVO 

Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produio: FABULAS QUE ENSINAM A ASSEMBLEIA DOS RATOS, ISBN:9788555580512 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 89,90 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: FABULAS QUE ENSINAM O CORVO E O CISNE, ISBN:97885 55580536 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 89,90 
Quantidade: 100,00 
Informação Compk mentar: 
Descrição do Produto: O CONVITE A MÃE TERRA, ISBN: 9786581473174 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 41,90 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: VAMOS RECICLAR, ISBN:9786581473 181 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 41,90 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: AMAZONIA, ISBN:978658 1473242 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 41,90 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: O PRESENTE DO SOL, ISBN: 9786581473211 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 41,90 
Quantidade: 100,0C 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: PRA FRENTE E QUE CIRANDA, ISBN:9786581473235 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 41,90 
Quantidade: 100,0C 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: TA NA HORA DO BANHO - CACA O CARNEIRO, LSBN:9788555502330 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 49,90 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: RESPIRANDO, ISBN:9786581473204 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 41,90 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: LIVRO COM ABAS - CONHECENDO O MAR, ISBN:9788555502224 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 39,90 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: LIVRO COM ABAS - URSINHO PERDIDO, ISBN:9788555502231 
Marca: Diversos 

Rua José Joaquim Joqwm de Carvalho, n°473. Centro - Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 - Viçosa do Ceará - Ceará 



M, 

LtU 

VIÇOSO Do  Cloflo   
COMPROMISSO COM O POVO 

Valor Unitário: 3990 
Quantidade: 100,0) 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: SIGA A TRILHA - AS FRUTAS, ISBN:978855550 1739 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 44.90 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: SIGA A TRILHA - OS NUMEROS , ISBN:9788555501 746 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 44.90 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 
Descrição do Produto: ALFABETO - PEÇAS P/ ENCAIXAR, ISBN:9786556650449 
Marca: Diversos 
Valor Unitário: 129,90 
Quantidade: 100,00 
Informação Complementar: 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico ás 10: 06hs, do dia li de novembro de 
2022, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

ParciParsmlznento do presente Pregão Eletrônico: 

Pregoeiro Flavia Maria Carneiro da Costa 

quipe de Apoio Antonie 

7:E~quipe de AoiíF/ncist 

/ 

Machado Magalhães 

Rua José Joaquim Joaiiwm de Carvalho. n°473, Centro - Fone: (88) 36321448 - Cep. 62.300-4)00 - Viçosa do Ceará - Ceará 


